LISTE DES PIECES DETACHEES

Références Désignation T4950/09  Support aileron arriére
06739/03  Ecrou nylstop (M3) 5 pcs T4950/10 Vis sans téte M3x3mm
J19010 Filtre a air + mousse T4950/11 Cardan central AV
T4900/7A Clips de carrosserie (6 pcs) T4950/12  Cardan central AR
T4900/33  Boitier piles T4950/13  Cardan CVD AV/AR
T4900/34 Interrupteur + couvercle T4950/14  Support amortisseur AV/AR
T4900/41 Pot d'échappement T4950/15 Volant moteur trois points
T4900/43  Bavette de protection latérale T4950/16 Masselottes embrayage + ressort
T4900/49  Support moteur (2 pcs) T4950/17  Ecrou moteur

T4900/87 Roulement a bille 18x12x4 (2 pcs) T4950/18 Cloche moteur

T4900/88  Circlips (4 x 0,6) 12 pcs T4950/19  Moteur Force .18
T4900/95 Jeu de vis (M4x4) 6 pcs T4950/20 Biellette de servo
T4900/109 Noix de différentiel T4950/21 Biellettes de direction
T4900/110 Noix de différentiel central T4950/22  Biellette de carrossage AR
T4903/1A  Pneu Black Pirate 8 (2 pcs) T4950/23  Renfort inférieur cellule AV/AR
T4903/2A  Ecrou de roue T4950/24  Platine radio

T4903/34  Support carrosserie AR T4950/25 Logement accu réception
T4915/24 Vis téte ronde métrique 2,5*5 / 7*5,5 (12pcs) T4950/26 Logement récepteur
T4915/34  Axe 3x70 (5 pcs) T4950/27  Kit amortisseur AR
T4915/35 Axe 3x81(5 pcs) T4950/28  Kit amortisseur AV
T4916/05 Kit fusées/portes fusées gauche AR T4950/29 Vis téte ronde M 4X11mm
T4916/07A Hexagone de roue + axe T4950/30 Servo de gaz / frein 4,5kg
T4916/11 Kit fusées/portes fusées droite AR T4950/31 Support platine radio
T4916/29  Vis six pans 2,5x12mm (12 pcs) T4950/32  Kit différentiel central
T4916/67  Vis six pans 4x22mm (12 pcs) T4950/33  Tringlerie de gaz

T4941/04  Triangles supérieur (2 pcs) T4950/34  Tringlerie de frein
T4941/05 Triangles inférieur (2 pcs) T4950/35  Chassis PIRATE TEASER
T4941/08 Sauve servo T4950/36 Réservoir d'essence
T4941/24  Axes triangles inférieur 3x27 (4pcs) T4950/37  Carrosserie PIRATE TEASER
T4941/27  Parechoc Inférieur AV T4950/38  Fixation résonateur
T4941/31 Cellule différentiel AV (G/D) T4950/39 Vis 3x8 mm (1 pce)
T4941/36  Cellule différentiel AR (G/D) T4950/40 Vis 3x8 mm (8 pces)
T4941/44  Servo de direction 9Kg Métal T4950/41 Vis 3x10 mm (4 pces)
T4941/47 Noix + pignon d'attaque renforcé (Acier) T4950/42 Vis 3x10 mm (4 pces)
T4950/01 Vis 3x30mm T4950/43  Couronne centrale 46T
T4950/02  Porte fusée AV Gauche TRO5/10RS Roulement de cloche (5 x 10x 4) 2pcs
T4950/03 Porte fusée AV Droit

T4950/04 Vis Téte fraisée 4*12 (12pcs)

T4950/05 Vis téte ronde 3x8mm (12pcs)

T4950/06 Kit différentiel AV/AR

T4950/07 Renfort cellule AV Alu

T4950/08  Aileron arriére

COPYRIGHT T2M 2020

e
oo v

T4950 FEASER



0% %%
S0%%%

S
06739/03 J19010 T4900/7A T4900/33 T4900/34
= i 17T 11
00 99 S
T4900/41 T4900/43 T4900/49 T4900/87 T4900/88
TELIR L
T4900/95 T4900/109 T4900/110 T4903/1A
v
H lecss \ \\
SYGNGYS
T4903/34 T4915/24 T4915/34 T4915/35

|

NN

SN
DN NNN

NANANA
NANNA

T4916/07A T4916/29 T4916/67 T4941/04
© °
@ o \
(-]
n \\
f%‘@
T4941/05 T4941/08 T4941/24 T4941/27 T4941/31
e

-2-

COPYRIGHT T2M 2020 ©



Q%ﬁ e &
@g@ P
o
T4941/47 T4950/01 T4950/02
%,
8888|opo| W, |
8668|000 &Q@@
QG| e ||
T4950/04 T4950/05 T4950/06 T4950/07
oo
b
T4950/08 T4950/09 T4950/10 T4950/11 T4950/12
&0
7 7
// /{/} %’DOQ —— { :@)T] ﬁ
Q,{ r‘;/z / — \@
. .ﬁ %\«/\a\f\g) e "\)}’ @
T4950/13 T4950/14 T4950/16 T4950/17
; %
L ®
i pat AllS @?/ §
] 29 / e @ /@
x
O Z e @é
T4950/20 T4950/21 T4950/22

T4950/23

COPYRIGHT T2M 2020

T4950/24

T4950/25
-3-

T4950/26

T4950/27
o

L, ="

orre v

T4950 FEASER



\AAA
AR R R

T4950/29

PP
. ®M

T4950/33 T4950/34 T4950/35 T4950/36 T4950/37
T4950/38 T4950/39 T4950/40 T4950/41 T4950/42

T

é U.r'

T4950/43 TRO5/10RS

PP, |

== -4- COPYRIGHT T2M 2020 ©

" FEASER T4950



MOTEUR

T4900/F21 7%

T4900/F19—=

T4900/F22 —%

| T4900/F17 __

T4900/F23 — %
T4900/F16 — =

T4900/F26 — o=

é ——T4900/F15

Carburateur

T4900/F29
T4900/F28

T4900/F30 ‘

’ T4900/F8
@ |

(\;?) ___T4900/F4

@ ___T4900/F18

:|»T4900/ F9
ﬁ T4900/F11

T4900/|F24
N

T4900/F31

tT4900/F10

f
I
y T4900/F39

T4900/F14 ‘

T4900/F1
T4900/F13—(§
) ,\
T4900/|F27 4900 |/ '
P

T4900/F2
\

T490‘0/ F12

T4900/F40
T‘BOO/ F?7 T490|0/ F35 ‘ T4900/F34
; @ -7:77(

i T4900/F41
1
1
I
:
1
]
\

;
1
|
| T4900/F36
-~ | |

T4900/F38

N

T4900/F33

LISTE DES PIECES DETACHEES

T4900/F1 Roulement Avant FC18 T4900/F21 Pointeau principal FC18
T4900/F2 Roulement Arriére FC18 T4900/F22 Support pointeau principal FC18
T4900/F3 Carter FC18 T4900/F23 Arrivée d'essence FC18
T4900/F4 Insert de bougie FC18 T4900/F24 Axe de piston FC18
T4900/F5 Culasse FC18 T4900/F25 Vis de culasse (4 pcs) FC18
T4900/F6 Corps de carburateur FC18 T4900/F26 Vis de ralenti FC18
T4900/F7 _ Carburateur complet FC18 T4900/F27 Clavette maintien de carburateur FC18
T4900/F8  Vis de_ rep r_lse FC18 T4900/F28 Soufflet de carburateur FC18
lﬁgggﬁ ::)o 5222:22 g:z:g:/l;(i:e:llse/axe/clips de T4900/F29 Levier commande carburateur FC18

piston FC18 T4900/F30 Boisseau de carburateur FC18
T4900/F11 Bielle FC18 T4900/F31 Clips de piston (2pcs) FC18
T4900/F12 Vilebrequin fileté FC18 T4900/F32_Lanceur complet FC18
T4900/F13 Cone volant moteur FC18 T4900/F33 Carter arriere complet FC18
T4900/F14 Plateau d'hélice FC18 T4900/F34 Joint extérieur carter FC18
T4900/F15 Bougie FC18 T4900/F35 Joint intérieur carter FC18
T4900/F16 Rondelle inférieur pointeau principal T4900/F36 Roue libre FC18

FC18 T4900/F37 Mini axe lanceur FC18
T4900/F17 Rondelle supérieur pointeau principal T4900/F38 Ressort de pression FC18

FC18 T4900/F39 Carter arriére FC18
T4900/F18 Joint de culasse FC18 T4900/F40 Axe de lanceur FC18
T4900/F19 Joint torique pointeau principal FC18  T4900/F41 Vis carter de lanceur FC18
T4900/F20 Joint torique embase carburateur

(2 pcs) FC18

COPYRIGHT T2M 2020

L "R
AT o

T4950 FEASER



ERSATZTEILE

06739/03  Nylstop Mutter (M3) (5 Stk) T4950/02 Vordere linke Achsshenkel Halterung
J19010 Luftfilter + Schaum T4950/03 Vordere rechte Achsshenkel Halterung
T4900/7A  Karosserieclips (6 Stk) T4950/04 Fraskopfschraube 4*12 ( 12 St. )
T4900/33 Akkugehause T4950/05 Rundkopfschraube 3x8 mm (12 St)
T4900/34  Eins/Aus schalter + Gehause T4950/06 Differentialkit vorne/hinten
T4900/41 Resonauzschalldampfer T4950/07 Vordere Gehauseverstarkung
T4900/43  Seitenschurzen T4950/08 Heckspoiler

T4900/49  Motorhalterung (2 Stk) T4950/09 Heckspoiler Halterung

T4900/87  Kugellager (12x18x4) 2 Stk T4950/10 Schraube M3x3mm

T4900/88  Circlips 12 Stk T4950/11 Vordere Zentrale Kardanwelle
T4900/95 Schraubenset (M4x4) 6 Stk T4950/12 Hintere Zentrale Kardanwelle
T4900/109 Antriebsgelenk Differential (2 Stk) T4950/13 CDV Antriebswelle vorne/hinten
T4900/110 Zentrales Diff. Antriebsgelenke T4950/14 StoBRdampferhalterung vorne/hinten
T4900/31A Luftfilter + Schaum T4950/15 3 Punkte Schwungscheibe
T4900/33 Akkugehause T4950/16 Kupplungsbacken+Federn
T4900/34 Eins/Aus schalter + Gehause T4950/17 Motorwelle

T4900/41 Resonauzschalldampfer T4950/18 Motorritzel

T4900/43 Seitenschirzen T4950/19 Force 18 Motor

T4900/49  Motorhalterung (2 Stk) T4950/20 Servogestange

T4900/66A Nyistop Mutter (M3) (5 Stk) T4950/21 Steuerungsgestiange

T4900/7A  Karosserieclips (6 Stk) T4950/22  Sturzgestange hinten

T4900/86 Lager fur Kupplugsglocke (5x10x4) 2Stk T4950/23 Gehausevertarkung vorne/hinten
T4900/87  Kugellager (12x18x4) 2 Stk T4950/24 Sender Platine

T4900/88  Circlips 12 Stk T4950/25 Empfanger Akkugehause
T4900/95  Schraubenset (M4x4) 6 Stk T4950/26 Empfanger Gehause

T4903/1A  Reifen Black Pirate 8 (2 Stk) T4950/27 StoRBdampfer Kit hinten

T4903/2A Radmutter T4950/28 StoBdampfer Kit vorne

T4903/34  Karosseriehalterung Hinten T4950/29 Rundkopfschraube M4X11mm
T4915/24  Rundkopfschraube 2,5*5/7*5,5 (12 St) T4950/30 Gas/Bremsservo 4,5 KG

T4915/34  Welle 3x70 (5 Stuck) T4950/31 Obere RC Platte

T4915/35  Welle 3x81 (5 Stuck) T4950/32 Zentrales Differential Kit

T4916/05  Achsschenkel+Halterg LI/HI T4950/33 Gasgestange

T4916/07A Rad Sechskant + \X/elle T4950/34 Bremsgestange

T4916/11  Achsschenkel+Halterg RE/HI T4950/35 Chassis Pirate Teaser

T4916/29  Sechskantschraube 2,5x12 mm 12x T4950/36 Tank

T4916/67  Sechskantschraube 4x22mm 12x T4950/37 Karroserie

T4941/04 Obere Querlenker (2 Stk) T4950/38 Resonanzschalldampfer Befestigung
T4941/05 Untere Querlenker (2 Stk) T4950/39  Schraube 3x8 mm (1 St.)

T4941/08 Servo Saver T4950/40 Schraube 3x8 mm (8 St.)

T4941/24 Untere Querlenkerwellen 3x27 (4 Stk) T4950/41 Schraube 3x10mm (4 St.)
T4941/27 Rammschutz vorne unten T4950/42  Schraube 3x10 mm (4 St.)
T4941/31 Vorderes Differentialgehause (links/rechts) T4950/43 Hauptzahnrad 46Z

T4941/36  Hinteres Differentialgehause LI/RE TRO5/10RS Lager 5x10x4mm (2 St.)

T4941/44 9 Kg Steuerungsservo mit Metallgetriebe
T4941/47  Stahl Kegelzahnrad + Stahl Antriebsachse
T4950/01 Zynlinderkopfschaube 3x30mm

...... S — -6- COPYRIGHT T2M 2020 ©
TEASER T4950



0% %%
“0%%%

6 63 63 0

N

S
06739/03 J19010 T4900/7A T4900/33 T4900/34
=) i 7T 11
90 O AN
T4900/41 T4900/43 T4900/49 T4900/87 T4900/88

T4900/95 T4900/109 T4900/110 T4903/1A
saasl N\ [N\
SYSYGNE

T4903/34 T4915/24 T4915/34 T4915/35

|

PN

SN
DN NNN

NANAA
NANANA

T4916/07A T4916/29 T4916/67 T4941/04
T4941/05 T4941/08 T4941/24 T4941/27 T4941/31
e

COPYRIGHT T2M 2020

-7-

T4950 FEASER




L
&

T4941/47 T4950/01 T4950/02
%,
888200 | <
8508|0008 T @§§>
Y IO
T4950/04 T4950/05 T4950/06 T4950/07
®
e
T4950/08 T4950/09 T4950/10 T4950/11 T4950/12
=5
Oﬁﬁ L) g/ \@) @
T4950/13 T4950/16 T4950/17
; %
©
29/ fé ; S w/ ¥
c A & =
& N _
© % e @g
T4950/20 T4950/21 T4950/22

T4950/25

-8-

T4950/26

T4950/27

COPYRIGHT T2M 2020 €




\AAA
NAAs

T4950/29

T4950/35

T4950/37

T4950/36

T4950/33

T4950/34

5 (8888

T4950/40

00V 88888868

T4950/42

T4950/41

T4950/38

T4950/39

T4950/43

TRO5/10RS

COPYRIGHT T2M 2020

L, B



MOTOR

T4900/F21 _%

Vergaser

é ——T4900/F15

i ii i —T4900/F25

T4900/F19—< . T4900/F32
T4900/F22
T4900/F29
T4900/F17 __ T4900/F28 ) T4900/F4 T4900/F41
T4900/F23 _@ ‘ = N
T4900/F16 T490(|)/F30 T4900/F8 e Tav00/F1s 4 =
= & .:.MD
= ) ¢ - - -
J = ; ke
T4900/F26 — e  [3]—T4900/F6 | |
=——T4900/F20 | d |
T4900/F9 i
o '"| - tT4900/F10
T4900/F7 T4‘)00/F24 |
% i
T4900/F31 |
T4900/F7— - /F31 || T4900/F40  14900/F39
T4900/F11 T4900/F37 i
20 A e T4900/F35 | T4900/F34 ;
T4900/F14 = T4900/F41 |
/F1%| " t4900/F1 i ‘ @ (i ~|@T49‘00/F36|
s ! - |
T4900/F13 @ T4900/F38 ) it !
| , T4900/F2 L ) | ot B
T4900/F12 T4900/F33
T4900/F27 | w
@ T4900/F3

ERSATZTEILE

T4900/F1 Kugellager vorne FC18 T4900/F22
T4900/F2 Kugellager hinten FC18 T4900/F23
T4900/F3 Kurbelgehause T4900/F24
T4900/F4 Kerzeneinsatz FC18 T4900/F25
T4900/F5 Kuhlkopf FC18 T4900/F26
T4900/F6 Vergaserkoérper FC18 T4900/F27
T4900/F7 Vergaser FC18 komplett T4900/F28
T4900/F8 Gemischschraube FC18 T4900/F29
T4900/F9 Laufgarnitur FC18 T4900/F30
T4900/F10 Laufgarnitur/Pleuel/\Xelle/ T4900/F31
Kolbenbolzensicherung FC18 T4900/F32
T4900/F11 Pleuel FC18 T4900/F33
T4900/F12 Kurbelwelle mit Gewinde FC18 T4900/F34
T4900/F13 Konus Schwungscheibe FC18 T4900/F35
T4900/F14 Kurbelwellenmitnehmer FC18 T4900/F36
T4900/F15 Kerze FC18 T4900/F37
T4900/F16 Untere Scheibe Dusenstock FC18 T4900/F38
T4900/F17 Obere Scheibe Dusenstock FC18 T4900/F39
T4900/F18 Kuhlkopfdichtung FC18 T4900/F40
T4900/F19 O-Ring Dusenstock FC18 T4900/F41
T4900/F20 Vergaser O-Ring FC18 2 Stuck
T4900/F21 Dusenstock FC18
o — -10-

ey

TEASER T4950

Dusenstock-Halterung FC18
Kraftstoffanschlu3 FC18
Kolbenbolzen
Kuhlkopfschraube (4 St.) FC18
Standgasschraube FC18
Vergaser Befestigungskeil FC18
Vergaserbalg FC18

Vergaser Steuerhebel FC18
Drosselklappe FC18
Kolbenbolzensicherungen 2 St. FC18
Seilzugstarter komplett
Starter-Gehause hinten komplett
AuBere Gehause-Dichtung
Innere Gehause-Dichtung
Freilauflager

Mini Starterwelle

Druckfeder

Starter-Gehause hinteres Teil
Spulenachse
Starter-Gehduse-Schrauben 4 St.

COPYRIGHT T2M 2020 €



